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Папки со прстен + тефтер

Организирањето е од есенцијално значење.  Средувањето 
на важните документи не е само прашање од естетска 
природа. Средените документи во посебни папки 
и регистратори ќе ви заштедат многу стрес и ќе ви 
овозможат брз пристап до Вашите важни документи.

Со оглед на големиот број најразлични папки и 
регистратори на пазарот сигурно и Вам ви се случило да не 
знаете што точно да одберете.  Во Клевер Мк располагаме 
со најразлични модели на папки и регистратори кои 
не само што ќе го разубават Вашиот простор туку и ќе 
ви овозможат голема прегледност и заштита на Вашите 
документи. Изберете од нашата голема понуда или 
едноставно контактирајте не а ние со задоволство ќе 
Ви помогнеме да одберете висококвалитетни папки и 
регистратори кои во целост ќе ги задоволат Вашите 
потреби.

Папки со 2 и 4 прстени + џеб

Папки со прстени, мек PVC + џеб 

P1070     4 прстена, 150 листови      130ден. 

P1067     4 прстена, 250 листови      155ден.

Пaпкa CLASSIC A4, 
4 прстени + тефтер, до 100 листа
 P289  
цена со ддв:  195ден.

Папка со 4 прстени со тефтер А4 Pastel, 
80 листа, 60гр хартија 
P290   

цена со ддв:  250ден.
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Kолекција Neon

Kолекција Classic

Папки со 4 прстена, А4 

P1069     150 листови   120ден.

P285/4    250 листови  155ден.

Папки со 2 прстенa, А4 

P1075     150 листови  100ден.

P285/2    250 листови  120ден. 

P286/2    250 листови  120ден.

Kолекција Vivid

Папки со прстенa, А4 

P1091    4 прстена,    80 листови     130ден.

P1096    4 прстена,  250 листови     170ден.

Папки Matt Pastel

P1026     150 листови      115ден. 

P1027     150 листови      150ден.

Kолекција Matt Pastel

Папки прстени А4, 150 листа 

P1087     со 2 прстена   100ден.

P1085     со 4 прстени   135ден.

Папки со прстен Megapolis 

Пaпкa со прстени Мегаполис, А4  

P1095    4 прстена, 250 листа   165ден.

Папки со прстен Palma

со 2 и 4 
прстени

Папки со прстени,  PVC 

P641/2     2 прстена, 300 листови, 3cm      165ден. 

P641        4 прстена, 300 листови, 3cm      165ден.

P642        4 прстена, 400 листови, 4cm      180ден. 

P690        4 прстена, 500 листови, 5cm      190ден. 
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Папки со фолии

A4 x80
Папка со фолии, Mont Royal 
P948    

цена со ддв:             310ден.

Папки со фолии

P326     10 фолии     120ден. 

P327     20 фолии     240ден. 

P328     30 фолии     135ден.

Регистратор натурал

R112/80   А4, 800листови   130ден. 

R112/50   А4, 500листови   130ден. 

R112/B5   Б5, 800листови   130ден.

Регистратор ЕКО - картонски 

R400/80   А4, 800листови   165ден. 

Регистратор каширан

R223/80   А4, 800листови   165ден. 

R223/50   А4, 500листови   165ден. 

R223/B5   Б5, 800листови    165ден.

Регистратори
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Регистратор PVC самостоечки

R300/80   А4, 80mm, 800 листа   138ден. 

R300/50   А4, 50mm, 800 листа   138ден.

Регистратор PVC 

P261/50        А4, 80mm, 800 листа       200ден.

R261/80          А4, 50mm, 800 листа      200ден.

Архивски кутии

Архивска кутија 

K725     350x250x100мм         90ден.

Архивска кутија

A144     430x260x135мм         450ден.

A231     370x270x140мм         350ден.

Архивска кутија 

A232     370х270х140мм         200ден.

A240     430x260x135мм         300ден.

Архивска кутија

K723     400x300x320мм         250ден.

K728     563x278x368мм         320ден.

Папка со патент А4 
C-B382

цена  со ддв:   75ден.

Папки со патент

Папка патен, транспарентна

P764      формат: A4    38ден.

Папка со зип патен, B5 Animals

P1014      формат: B5    36ден.

Папка со зип патент А4, Колибри 

P1015   папка А4     45ден.

Папка со патент мрежа Блум 

P753  папка А5     145ден. 

P752   папкаА4     225ден.
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Пaпкa со патент Glossy Ice Metalic  
P757

цена  со ддв:    200ден.

Папка со патент, транспарентна 

P857    формат: А5      120ден. 

P765    формат: А4      190ден.
Папка со патент, А4, 100 листа 

P919   neon            202ден. 

P777   vivid color     185ден.

P740   pastel color    150ден.

Пaпкa шаренa,  А5+

P744         
Цена со ддв:   240ден.

Пaпкa Kолибри,  А4+

P1016         
Цена со ддв:   250ден.

Папка со патент и перфорација 

P698     А4  (360x280x7mm)    365ден.

Папка со копче, А4, 100 листа 
P762    

цена со ддв:   25ден.

Папка со копче шарена, Animals. А4 
P759

цена  со ддв:   40ден.

Папка со копче А4, 80 листа 
P853    

цена со ддв:   105ден.

Папка со копче, Mont Royal,  А4, 80 листа 
P947    

цена со ддв:   90ден.
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Папка картонска со ластик, 
натурал и бела А3, 80 листа 
P489    

цена со ддв:   80ден.

Папки со ластик

Папка картонска со ластик А4, 100 листа  
P439    

цена со ддв:   60ден.

Папки со ластик, PVC А4, 300 листа
P643

цена  со ддв:    180ден.

Папки со ластик, PVC А4, 400 листа
P644

цена  со ддв:    180ден.

Папка со ластик, А4, 100 листа 
P279    

цена  со ддв:   90ден.

neon glance vivid classic

Папка со ластик, А4, 300 листа 
P877

цена  со ддв:    125ден.

Пaпкa со ластик, А4, 300 листа 
P754 

цена  со ддв:     135ден.

Папка со ластик  Yes, А4, 100 листа 
P615

цена  со ддв:   125ден.

Папка со ластик Mont Royal, А4, 100 листа
P949

цена  со ддв:   195ден.
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Папки со механизам

P266 P101

Папки  со перфорација и механизам 

P266      PVC механизам            10ден.

P101      метален механизам        15ден.

Папка со клип механизам 
P062 

цена со ддв:   77ден.

Папка со клип механизам 
P063

цена со ддв:    65ден.

Папки со клип механизам

Папка со клип механизам 
P066 

цена со ддв:    85ден.

Папка со клип механизам 
P065

цена со ддв:    90ден.

Папка со клип механизам160 листа
P071

цена  со ддв:   135ден.

Папка со клип механизам Tai Chi 
P1125 

цена со ддв:    100ден.

Клип мапа B5 
K205/1 

цена со ддв:   205ден.
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Аташе папки

Подметнувач PVC 
A227 

цена со ддв:    170ден.

Атеше подметнувач дрвен А5 
A008 

цена со ддв:   75ден.

Подметнувач со преклоп PVC
A179 

цена со ддв:    210ден.

Подметнувач со преклоп Мегаполис А4 
A217 

цена со ддв:   160ден.

Пaпкa со аташе механизам
Standard A4

A226         
Цена со ддв:  155ден.

Папки PVC

со страничен 
отвор

Папки со перфорација 1/10 
P915

цена со ддв:    76ден. 

Папка перфорирана, 180 mic 
со фалта за 250 листа, 1/10 
P910

цена  со ддв:     830ден.

Папки, L 

P105      транспарентна      5ден.

P106      во боја                     10ден.

Мат папки 

P805/100  А4, 30 мик,  1/100    170ден.

P761/100  А4, 50 мик,  1/100     240ден.

Сјајни папки 

P1080/100     A4,40 мик, 1/100     280ден.

P1081/100     A4,50 мик, 1/100      310ден.

P1082/100     A4,60 мик, 1/100      560ден.

P1083/100     A4,80 мик, 1/100      580ден.

P1084/100     A4,100 мик, 1/50      605ден.

Папка и ташна со 12 прегради А-З 
P769 

цена со ддв:     380ден.

Папки со прегради

Портфолио ташна за 300 листови 
T775 

цена со ддв:     355ден.

Ташна  со 12 прегради, А4 Vivid colors 
T701 

цена со ддв:    430ден.

Папка со лепенка 
и перфорација, А4, 60 листа 
T-510229

цена  со ддв:     140ден.
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Разделници картонски 
G003      10 бои              160ден.

G234      12 бројки         195ден.

G002      A-Z букви         295ден.

Разделници картонски 24х10.5цм 
G123      во боја                 3ден.

G252      5 бои 1/25          80ден.

G253      5 бои 1/100      320ден.

Разделници PVC  
G005      A4, 5 бои             25ден.

G007      A4, 10 бои           62ден.

G008      A4, 12 бои           61ден.

G006      A4, 5 бројки        25ден.

G025      A4, 10 бројки      45ден.

G026     A4, 1-20 бројки    78ден.

G010     A4, 1-31 бројки   115ден.

G011      A4, A-Z букви      85ден.

Разделници

Папка висечка 

P280      без механизам             80ден.

P282      рециклирана                   80ден. 
 

Висечки папки

врзан 
производ

Папки со врвка, Натурал 
P363 

цена со ддв:   80ден.

Папки картонски

Папки  картонски 

P108          без механизам         20ден.

P109/1      со механизам              35ден.

P440           во боја                          50ден.

Папка прешпан 
P576 

цена со ддв:   60ден.

Папка Haborg 235 х 310 mm 
A-781742 

цена со ддв:    130ден.

Папка картонска со два џеба 
P002 

цена со ддв:    58ден.
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Самолепливи џебови ПВЦ

Самолепливи џебови PVC 

T-10103      A6 (158 x 115мм)          25ден. 

T-10093      A4 (220 x 305мм)          90ден.

Џебови за етикети PVC

T-10300     15x102мм, 1/20          225ден. 

T-10345     62x150мм, 1/6            240ден.

T-10350     75x150мм, 1/3            205ден.

Самолеплив џеб
 

F127      90x50 мм       25ден. 

Самолеплив џеб А4 Erich Krausse 

P936            A4, 5pcs          165ден.

Албуми за визит карти

Албуми за 96 визит карти 
A229

цена со ддв:    81ден. 

Албуми за визит карти 

A221     за 96 визит карти       190ден.

A222     за 96 визит карти       255ден.

A223     за 128 визит карти     245ден.

A224     за 128 визит карти     330ден.

Албуми за визит карти 

A218     за 96 визит карти         98ден.

A219     за 128 визит карти     125ден.

Азбучник A4 
A103

цена со ддв:   300ден. 



Одлучете се за БРЕНД на кој може да му верувате.

тел.: 02/3298-699

е-mail: contact@klever.com.mk

ул. K. Битољану бр. 2  1000 Скопје, Македонија


